ntô io da Fonseca

rea• or - PTB

'te/)~(t ‘)1' (-1 91;f:
Camara Municipal de Ibitinga

Cti)

1111111E11 VIII 111111 III
Protocolo Geral n° 2965/2019

Data: 03/07 2019 Horário: 10:48
Legislativo - REQ 532/2019

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE OBRAS PARADAS POR FALTA DE RECURSOS.

Autoria: Ex Prefeito e Vereador Marco Fonseca.

Destinatário: Ex Vereadora e Prefeita Municipal Cristina Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro,  ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e resposta

deste, conforme segue questionamento: Quais são as obras que estão paradas por

questões de recursos e de que esfera são esses convênios?

Justificativa:  Tal informação é importante para conhecimento desta Casa

de Leis.

Respeitosamente,

Sala das Sessões "Dejanir Stor' 	-m 03 de Julho de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

	Page 1